cÂmeRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMET{TO N.o 1 6312021

O Vereador Auricélio Teixeira Lima, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer eüê., após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário da Cidade e Infraestrutura (

SEII{FRA ) - Sr. Rafael Gomes Diógenes, a implantação de 01 ( um )

quebra mola para a Rua Jeremias Maia, na altura do número 1138,

localizada no Bairro Expedito Diógenes.

Jaguaribe, 15 de junho de 2021

Auricélio Teixei r a Lima

Vereador